
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FT-066830
 

CENTURY FUTURA LED výklopné svítidlo 5W
3000K 480lm IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 480 lm

Výška 19 mm

Tloušťka 19 mm

Průměr 80 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >12500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,092 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 41 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída E

Záruka 2 roky

Provozní teplota -15 +40 °C

Náhrada za 50 W

Miliampér 27 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa dokonalého osvětlení s vestavným svítidlem CENTURY FUTURA LED. Toto svítidlo je skutečným
klenotem, který přináší nejenom účinné a stylové osvětlení, ale také zážitek z kvality a elegance. 
Hlavní výhodou je vestavný design s minimální výškou 19cm, vhodnou pro nízké manipulační prostory ve stropě.
Výklopný systém také umožňuje proměnlivost a flexibilitu svícení. S úhlem výklopu můžete snadno zaměřit světlo
na vybrané předměty nebo prostor, přičemž získáte dokonalý pocit atmosféry a zdůrazníte detaily. Využijte tohoto
svítidla k nasvícení vybraných dekorativních prvků nebo k dosažení proměnlivosti světelných efektů v interiéru.
CENTURY FUTURA LED vestavné svítidlo je vybaveno moderní technologií LED, která zaručuje efektivní a jasné
osvětlení s teplým 3000K světlem. S výkonem 5W a světelným tokem 480lm získáte dostatečnou intenzitu světla
pro vaše potřeby. Díky tenké konstrukci s tloušťkou pouhých 19 mm lze snadno instalovat toto svítidlo do různých
prostorů bez zbytečné nápadnosti.
S CENTURY FUTURA  LED vestavným svítidlem můžete očekávat dlouhou životnost a spolehlivost. CENTURY je
Italský výrobce s dlouhou historií a pevným zázemím, který garantuje vynikající provedení a spolehlivost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

